[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	25 ноября 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	850-па

Об определении домов, соответствующих средним условиям

на территории Арсеньевского городского округа на 2016 год

В целях определения стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг по муниципальным образованиям Приморского края на 2016 год, используемых для расчета субсидий населению Приморского края на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, руководствуясь статьями 45, 51, 59 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на 2016 год следующие дома, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям на территории Арсеньевского городского округа:

1.1. В группе многоквартирных домов - пятиэтажный панельный дом, кровля рулонная, без лифта, без мусоропровода со следующим набором услуг:

содержание и ремонт жилого помещения, холодное водоснабжение, водоотведение, горячее водоснабжение, централизованное отопление, электроснабжение.

1.2. В группе жилых домов индивидуального жилищного фонда – одноэтажный деревянный дом, со следующим набором услуг:

печное отопление, холодное водоснабжение (водоразборные колонки), электроснабжение, вывоз твердых бытовых отходов.

2. Организационному управлению администрации городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа А.А. Бронца.

Глава городского округа                                                                         А.А. Дронин